证券代码: 603363 证券简称: 傲农生物 公告编号: 2017-054

福建傲农生物科技集团股份有限公司 关于与永州经济技术开发区管理委员会签署 投资合同书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称: 年产十八万吨乳猪奶粉及高端生物饲料生产线项目
- 投资金额:项目总投资预计为人民币1亿元
- 特别风险提示: 项目实施尚需办理土地、立项、环评等前置手续, 如因 国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件发生变化,该项目的实施可能存 在顺延、变更、中止或终止的风险;公司拟投资设立新公司负责具体实施本项目, 新公司的设立尚待履行相关决策程序并需取得工商行政管理部门核准。
 - 本投资合同尚需提交公司董事会以及股东大会审议通过后方可生效。
 - 本投资合同对公司 2017 年度经营业绩不构成重大影响。

一、对外投资概述

为了加快公司在华中地区饲料业务的发展,福建傲农生物科技集团股份有限 公司(以下简称"公司")拟与永州经济技术开发区管理委员会签署《项目投资 合同书》,在永州经济技术开发区投资建设"年产十八万吨乳猪奶粉及高端生物 饲料生产线"项目。项目总投资预计为1亿元人民币,建设工期为12个月。

公司拟投资设立新公司负责具体实施本项目,新公司的设立待相关具体事项明确后再履行相关决策程序,新公司设立需取得工商行政管理部门核准。

公司于 2017 年 11 月 17 日与永州经济技术开发区管理委员会签订了《永州经济技术开发区项目投资合同书》(以下简称"合同"),本合同尚需提交公司董事会以及股东大会审议通过后方可生效。

本次对外投资不构成关联交易和上市公司重大资产重组事项。

二、投资协议对方的基本情况

对方名称: 永州经济技术开发区管理委员会

性质: 地方政府机构

与上市公司的关系: 无关联关系

永州经济技术开发区管理委员会(原名为永州市凤凰园经济开发区,2013年11月20日经省政府同意更名为永州经济技术开发区)于1991年经湖南省人民政府批准设立,是湖南省成立最早的省级重点开发区之一。目前,总体规划面积121平方公里,其中国家核准面积13.08平方公里,建成区面积22平方公里,已形成了汽车制造及零部件、食品加工、电子信息、生物医药、文化创意等产业集群。

三、投资标的基本情况

- 1、项目名称: 年产十八万吨乳猪奶粉及高端生物饲料生产线项目
- 2、项目建设内容及工期:项目主要建设办公楼、厂房、研发中心等;建设工期12个月。
 - 3、项目投资总额:项目总投资预计为1亿元人民币。
 - 4、项目用地情况:本项目为工业用地,用地面积约50亩。
- 5、项目实施主体:公司拟投资设立新公司负责具体实施本项目,新设公司 事宜待相关具体事项明确后再履行相关决策程序。

四、投资合同的主要内容

1、合同双方

甲方: 永州经济技术开发区管理委员会

乙方: 福建傲农生物科技集团股份有限公司

2、项目概况

见本公告"三、投资标的基本情况"所述内容。

- 3、主要权利和义务
- (1) 甲方的主要权利和义务:甲方有权依法监督乙方土地使用;甲方在本合同签订生效后三个月内提供50亩工业用地给乙方使用,并负责用地的"四通一平"(通路、通水、通电、通讯至项目红线及土地平整)。
- (2) 乙方的主要权利和义务:有权依法享受国家、省、市相关产业优惠政策;在取得净地后一个月内开工建设,在2019年3月投产。

4、违约责任

- (1)甲方违约,未给乙方造成损失的,乙方有权取消投资;给乙方造成损失的,由甲方负责赔偿。
 - (2) 乙方违约的,甲方有权取消给予乙方的优惠政策。
- (3) 乙方不按规定时间开工、竣工及投产,造成土地闲置,按照中国国土资源部下发的《闲置土地处置办法》(中国国土资源部令第53号)文件执行,给甲方造成损失的,乙方负责赔偿。

5、争议解决方式

如发生争议,双方应友好协商解决,协商不成,双方同意提交永州市冷水滩 区人民法院处理。

6、合同生效条件

双方代表签字盖章并经乙方董事会或股东大会审议通过后生效。

五、对上市公司的影响

本次投资有助于推动公司在华中地区饲料业务发展,为公司在华中地区的饲料生产提供新的生产场所,完善公司在华中的饲料基地布局。本合同的签订对公司 2017 年度经营业绩不构成重大影响。

六、投资项目风险分析

- 1、本合同尚需提交公司董事会以及股东大会审议通过后方可生效。
- 2、项目实施尚需办理土地、立项、环评等前置手续,如因国家或地方有关 政策调整、项目审批等实施条件发生变化,该项目的实施可能存在顺延、变更、 中止或终止的风险。
- 3、公司拟新设立公司负责本项目的具体实施,新公司的设立尚待履行相关 决策程序并需取得工商行政管理部门核准。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会 2017年11月18日